2

[image: image1.png]

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы
Горæтгæронрайон –  Куыртаты хъæуы цæрæнбынаты
бынæттон хиуынаффæйады администраци
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления
Куртатского сельского поселения Пригородного района
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    26.08.2019 г.                                  с. Куртат
                        № _4_
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Куртатского сельского поселения Пригородного муниципального района РСО-Алания

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Генеральным планом муниципального образования Куртатсского  сельского поселения Пригородного района РСО-Алания, администрация Куртатсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры  Куртатского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания на 2019-2029 годы. Прилагается.
2. Разместить  настоящее  постановление на официальном сайте администрации Куртатского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания.

         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования  (обнародования).

        Глава администрации
Куртатского сельского поселения                                              И.Х. Хадзиев

_1610793716.doc
[image: image1.png]